
UCHWAŁA NR 39/1842/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 października 2017 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 91 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie studium 
lokalizacyjnego dla inwestycji pn. Platforma multimodalna oparta na transporcie wodnym, 
kolejowym, drogowym i lotniczym z centrum logistycznym i planowanym portem rzecznym 
na dostępnym obszarze lewego brzegu Wisły (km 766-771), z uwzględnieniem obszaru 
miasta Bydgoszcz i gminy Solec Kujawski, który znajduje się w dokumentacji postępowania. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty, spełniającej wymagania Zamawiającego, określone 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, którą złożył Wykonawca:  
WYG International Sp. z o.o., z siedzibą w Warszawie przy ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 7 
z ceną ofertową 853.866,00 zł brutto, która uzyskała łącznie 100 pkt. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. 
poz.730, 935, 1475 i 1566. 


